[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12.04.2019 № 262
п. Батецкий

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком формирования и реализации Адресной инвестиционной программы Батецкого муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 07.06.2018 № 499, Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Адресную инвестиционную программу Батецкого муниципального района на 2019 год), утвержденную постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 15.01.2019 года   № 27:
1.1.Заменить в заголовке к тексту постановления, в пункте 1. постановления, наименовании паспорта Программы, в тексте паспорта Программы в пунктах: «Наименование Программы» и  «Срок  реализации Программы» слова «2019 год» на «2019-2020 годы»;
1.2. В паспорте Программы в пункте «Источники и объемы финансирования Программы» цифру «40869,64» заменить на «86225,21».
1.3. Изложить мероприятия программы в новой прилагаемой  редакции:

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                 В.Н. Иванов
	                                                                                                                                 Приложение

 к Адресной инвестиционной программе Батецкого муниципального района
на 2019-2020годы
«Мероприятия Программы  (в новой редакции)

	№

п/п
	Наименование объекта капитальных вложений, место его расположения, направление инвестирования
	Правовая

основа
	Главный распоряди-тель бюджет-ных средств, муниципа-льный заказчик, заказчик, организа-ция
	Мощность объекта, подлежа-щего вводу в эксплуата-цию, сроки осуществле-ния капиталь-ных вложений
	Реквизиты заключения о резуль-татах проверки инвестиционного проекта на предмет эффектив-ности использо-вания направляе-мых на капиталь-ные вложения средств бюджета  (если проведение такой проверки является обязатель-ным)
	Реквизиты положите-льного заключе-ния государст-венной экспертизы, положите-льного  заключе-ния о достоверности сметной стоимости инвестиционного проекта
	Сметная (предполагаемая, предельная) стоимость объекта капитальных вложений в ценах года утверждения инвестиционного проекта, тыс. рублей
	Раздел, подраздел классификации расходов бюджета, источник финансиро-вания
	Объем капитальных вложений, тыс. рублей

	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1. Образование и молодежная политика

	1.1.
	Разработка проектно-сметной документации на строительство объекта «Детский сад на 60 мест д.Мойка Батецкого района Новгородской области»
	Постановление Администрации Батецкого муниципального района  от 27.12.2013 № 832 «Развитие образования в Батецком муниципальном районе на 2014-2020 годы
	Комитет образования Админист-рации Батецкого муниципа-льного района,

МАДОУ «Детский сад Мойка»
	60 мест,

2019 г.

	2250,0

	0701

бюджет Батецкого муниципального района
	2250,0
	-

	1.2
	Строительство объекта «Детский сад на 60 мест д.Мойка Батецкого района Новгородской области»
	Постановление Администрации Батецкого муниципального района
от 27.12.2013 № 832 «Развитие образования в Батецком муниципальном районе на 2014-2020 годы
	Комитет образования Админист-рации Батецкого муниципа-льного района,

МАДОУ «Детский сад Мойка»
	60 мест,

2019-2020 гг.

	82172,51
	0701

бюджет Батецкого муниципального района
	41019,64
	41152,87

	1.3
	Приобретение жилых помещений для предоставления детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений
	Постановление Администрации Батецкого муниципального района
от 27.12.2013 № 832 «Развитие образования в Батецком муниципальном районе на 2014-2020 годы
	Админист-рация Батецкого муниципа-льного района
	2 квартиры

2019 г.

	1802,7
	1003

бюджет Батецкого муниципального района
	1802,7
	-»

Об внесении изменений в Адресную инвестиционную программу Батецкого муниципального района на 2019 год